
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. p řihr. 69, 148 01  Praha 414 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 
 Čj. MV-47117-3/PO-PSM-2011       Počet listů: 4 
           Příloha: 1/3 
 
 
 

 
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Dodávka kancelářských potřeb 2011-2012“ 

 
 
 
 
 
 
Název zadavatele:  Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR  
IČO zadavatele:   00007064       
Sídlo zadavatele:   Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha    
 
Osoba oprávn ěná jednat:   Ing. Vlastimil Gothard, ředitel odboru provozního a správy   
                                               majetku 
 
Veřejná zakázka s názvem:  „Dodávka kancelářských potřeb 2011-2012“  
 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky:  MV-47117/PO-PSM-2011 
 
Předpokládaná cena bez DPH: 600 000,- Kč bez DPH 
 
Lhůta pro podání nabídky:  16. 5. 2011 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatel ů k předložení nabídek 
 
 

Obchodní firma/název/jméno, p řípadně 
jména, a p říjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
pop řípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

REPRO INTERNATIONAL, spol. s r.o. Křenova 15, 162 00 Praha 
6 Veleslavín 18620434 

VOLF kancelářské potřeby spol. s r.o. Lidická 139, 370 07 
České Budějovice 49022202 

Václav Vedral Severní 226, 251 01 
Čestlice  

 
 

II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne  29.4.2011 na webových stránkách 
www.hzscr.cz/verejnezakazky, a odeslána e-mailem.  
 
 
 



 
 

2 
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 
 

Číslo 
nabídky  

 

Obchodní firma/název/jméno, p řípadně 
jména, a p říjmení dodavatele/zájemce, 
sídlo 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce  

Datum a čas 
doru čení 
nabídky 

1 VOLF kancelářské potřeby spol. s r.o., 
Lidická 139, 370 07 České Budějovice 49022202 6.5.2011, 12,00 

hod. 

2 Kancelářské potřeby Novotný 
Sokolovská 504/274, 190 00 Praha 9 49631233 10.5.2011, 11,30 

hod. 

3 REPRO INTERNATIONAL, spol. s r.o., 
Křenova 15, 162 00 Praha 6 18620434 12.5.2011, 13,15 

hod. 

4 PAPERA s.r.o., Hálkova 2217/13, 568 02 
Svitavy 25945653 13.5.2011, 13,00 

hod. 

5 ACTIVA spol. s r.o., Veselská 686, 199 00 
Praha 9 48111198 16.5.2011, 11,00 

hod 

6 DENTA PLUS s.r.o, Belcrediho 71/2, 628 
00 Brno 26910233 16.5.2011, 12,00 

hod 

7 CMS Consulting s.r.o., Česká 47, 266 01 
Beroun 27642763 16.5.2011, 12,45 

hod 
 
 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopno st 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 16. 5. 2011 v 15,00 hodin 
v zasedací místnosti v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém 
prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření 
obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. Předsedou byl 
zvolen Mgr. Martin Šolc.  

 
Složení komise – členové: 

 
Jméno, p řípadně jména, a p říjmení Pracovní za řazení 

Mgr. Martin Šolc (odborná osoba) referent hosp. s majetkem státu a USC 

Mgr. Jindřiška Trojanová (odborná osoba) referent majetkové správy 

Ing. Petr Škopek (PVZ) referent hosp. s majetkem státu a USC 

 
Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  
 
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení  
o nepodjatosti (viz Příloha č. 1) a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti 
některému z členů nebo náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo 
náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící 
komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 
 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek z hlediska požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Posouzení úplnosti doručených 



 
 

3 
 

nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí 
nabídky. Firma PAPERA s.r.o. , Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy nepředložila dle. 
výzvy č.j.: MV- 47117-2/PO-PSM-2011 fotokopie živnostenských listů nebo fotokopie 
výpisu z obchodního rejstříku, které se týkají předmětu zakázky a tím nesplnila 
kvalifikaci požadovanou zadavatelem a do dalšího hodnocení tato nabídka 
nepostoupila. Zbylé nabídky obsahovaly požadované údaje a doklady a postoupily do 
dalšího hodnocení. 
 

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě  IV. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel. V případě 
nabídky č.5 žádala komise emailovou formou o vysvětlení nabídky do 27.5. 2010 na 
adresu kontaktní osoby uvedené v nabídce. Odpověď komise obdržela v emailové 
formě 24. 5. 2010 s upřesněnou a s potvrzenou nabídkovou cenou, která byla dále 
hodnocena. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 

• nejnižší nabídková cena 

 

 

 
Číslo 

nabídky  
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a p říjmení 
dodavatele/zájemce 

 
Cena bez DPH 

 
 

Cena s DPH Pořadí 

1 
VOLF kancelářské potřeby spol. 
s r.o., Lidická 139, 370 07 České 
Budějovice 

472 546,53 567 055,83 5 

2 
Kancelářské potřeby Novotný 
Sokolovská 504/274, 190 00 
Praha 9 

421 972,92 506 367,50 3 

3 
REPRO INTERNATIONAL, spol. 
s r.o., Křenova 15, 162 00 Praha 
6 

458 572,80 550 287,36 4 

4 vyřazena    

5 ACTIVA spol. s r.o., Veselská 
686, 199 00 Praha 9 274 522,70  329 427,24 1 

6 DENTA PLUS s.r.o, Belcrediho 
71/2, 628 00 Brno 510 450,50 612 540,60 6 

7 CMS Consulting s.r.o., Česká 47, 
266 01 Beroun 382 942,35 459 530,82 2 

 
 
 
VIII. Výsledek hodnocení 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 5 firmy ACTIVA spol. s r.o., 
Veselská 686, 199 00 Praha 9 . 

 
 
 
 



 
 

4 
 

 
V Praze  dne  30. kv ětna 2011 
 

Jméno, p řípadně jména, a p říjmení Pracovní za řazení Datum a podpis 

Mgr. Martin Šolc (odborná osoba) referent hosp. s majetkem 
státu a USC 

ZZZddd eee   jjj eee   vvv lll aaasss ttt nnn ooo rrr uuu čččnnn ííí    ppp ooo ddd ppp iii sss  

Mgr. Jindřiška Trojanová (odb. osoba) referent majetkové správy ZZZddd eee   jjj eee   vvv lll aaasss ttt nnn ooo rrr uuu čččnnn ííí    ppp ooo ddd ppp iii sss  

Ing. Petr Škopek (OVZ) referent hosp. s majetkem 
státu a USC 

ZZZddd eee   jjj eee   vvv lll aaasss ttt nnn ooo rrr uuu čččnnn ííí    ppp ooo ddd ppp iii sss  

 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 

Zpráva byla p ředána zadavateli dne 27. května 2011 

Jméno, p řípadně jména a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem zadavatele Ing. Vlastimil Gothard 

ředitel odboru provozního a správy 
majetku 

Podpis oprávn ěné osoby zadavatele  
ZZZddd eee   jjj eee   vvv lll aaasss ttt nnn ooo rrr uuu čččnnn ííí    ppp ooo ddd ppp iii sss    

 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


